



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Boje ApS

CVR-nr. 25 89 35 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Flemming Boje Jørgensen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boje ApS  
Tigervej 23  
4600 Køge

CVR-nr.: 25 89 35 65  
Stiftet: 1. februar 2001  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Boje

**Revision**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Store Kongensgade 68, 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed med såvel tilbuds- som regningsarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitutter og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2014<br>kr.     | 2013<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>95.245</b>   | <b>264</b>    |
| 2 Personaleomkostninger                 | -223.012        | -189          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-127.767</b> | <b>75</b>     |
| Andre finansielle indtægter             | 117             | 0             |
| 3 Andre finansielle omkostninger        | -76.320         | -116          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-203.970</b> | <b>-41</b>    |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-203.970</b> | <b>-41</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |               |
| Disponeret fra overført resultat        | -203.970        | -41           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-203.970</b> | <b>-41</b>    |



## Balance 31. december

---

### Aktiver

| <u>Note</u>  | 2014<br>kr.    | 2013<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                               |                |               |
| Andre tilgodehavender                              | 9.300          | 9             |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                    | 9.300          | 9             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b>9.300</b>   | <b>9</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                           |                |               |
| Råvarer og hjælpematerialer                        | 10.000         | 65            |
| Varebeholdninger i alt                             | 10.000         | 65            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 94.240         | 42            |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0              | 23            |
| Periodeafgrænsningsposter                          | 14.864         | 12            |
| Tilgodehavender i alt                              | 109.104        | 77            |
| Likvide beholdninger                               | 0              | 9             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b>119.104</b> | <b>151</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                               | <b>128.404</b> | <b>160</b>    |



## Balance 31. december

---

|  | 2014              | 2013          |
|--|-------------------|---------------|
| Note                                     | kr.               | t.kr.         |
| <b>Passiver</b>                          |                   |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |               |
| 4 Anpartskapital                         | 125.000           | 125           |
| 5 Overført resultat                      | -1.457.626        | -1.254        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-1.332.626</b> | <b>-1.129</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |               |
| Gæld til pengeinstitutter                | 317.534           | 387           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 813.939           | 666           |
| Anden gæld                               | 329.557           | 236           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.461.030         | 1.289         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.461.030</b>  | <b>1.289</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>128.404</b>    | <b>160</b>    |
| <b>6 Sikkerhedsstillelser</b>            |                   |               |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitutter og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

|  | 2014<br>kr.       | 2013<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                   |               |
| Lønninger og gager                             | 197.498           | 164           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 2.160             | 1             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 23.354            | 24            |
|  | <u>223.012</u>    | <u>189</u>    |
| <br>   |                   |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>          | <u>1</u>      |
| <br>   |                   |               |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>       |                   |               |
| Andre renteomkostninger                        | 76.320            | 116           |
|  | <u>76.320</u>     | <u>116</u>    |
| <br>   |                   |               |
| <b>4. Anpartskapital</b>                       |                   |               |
| Anpartskapital 1. januar 2014                  | 125.000           | 125           |
|  | <u>125.000</u>    | <u>125</u>    |
| <br>   |                   |               |
| <b>5. Overført resultat</b>                    |                   |               |
| Overført resultat 1. januar 2014               | -1.253.656        | -1.213        |
| Årets overførte overskud eller underskud       | -203.970          | -41           |
|  | <u>-1.457.626</u> | <u>-1.254</u> |
| <br>   |                   |               |
| <b>6. Sikkerhedsstillelser</b>                 |                   |               |

Der er udstedt fordringspant for t.kr. 200 til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Der er endvidere gjort udlæg for t.kr. 369 i driftsmateriel med bogført værdi kr. 0.


